
COMUNE DI PIANIGA 
PROVINCIA DI VENEZIA 

C.a.p. 30030 Piazza San Martino, 1 
Tel. 041 5196285  -  Fax 041 469460 P.IVA 01654230273 

E-mail certif.: segreteria@comune.pianiga.ve.legalmail.it C.F:90000660275 

E-mail ufficio: llpp@comune.pianiga.ve.it 

www.comune.pianiga.ve.it  

  SETTORE GESTIONE LAVORI PUBBLICI - PATRIMONIO 

                              SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

 

Prot. n. 21708 

da citare nella risposta            Pianiga, 25/10/2018 

 

AVVISO DI PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE 

(ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. n. 50/2016) 

PROCEDURA NEGOZIATA (art. 36, comma 2 - D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.)  mediante invito a presentare offerta, 

per l’affidamento dei lavori di “MANUTENZIONE STRADE E MARCIAPEDI ANNO 2018”.              

CIG: 7603232189  CUP:D26G17003910004. 

Scadenza presentazione offerte 05/10/2018 ore 12.00 

Apertura offerte 08/10/2018 ore 10.00 

Importo a base di gara Euro 94.352,18 di cui Euro 92.552,18 soggetto a ribasso d’asta ,  Euro 1.800,00  per oneri 

della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta  ed oltre  IVA.  

Criterio di aggiudicazione: Criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 95, c. 4  del D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i., 

determinato mediante unico ribasso percentuale sull’elenco prezzi posto a base di gara; 

Ditte invitate n. 10 

Ditte partecipanti n. 7 

N. 
 

DITTA 
IMPORTO 

OFFERTO 

CORRISPONDENTE 

AL RIBASSO % 

1 ROMANO DINO €.  89.653,42 3,132% 

2 BELLOMO COSTRUZIONI S.R.L. €. 83.530,68  9,747% 

3 GIRARDIN SRL €. 74.123,46  19.912% 

4 CANTON GIOVANNI €. 85.853,38  7,238% 

5 
FERRO DOMENICO SAS DI FERRO 

FERDINANDO & C 

€. 81.916,25  11,492% 

6 TREVISAN S.r.l. €. 72.184,06  22,007% 

7 
COSTRUZIONI STRADALI MARTINI 

SILVESTRO SRL 

€. 78.374,10 15,319% 

 

Nella seduta pubblica del 08/10/2018 e successiva  seconda seduta pubblica del 25/10/2018 si è aggiudicata 

provvisoriamente l’esecuzione dei lavori, Ditta TREVISAN S.r.l. Via Albettoniera 42 Rovolon Padova, che ha 

offerto un importo d’appalto di €. 72.374,10 pari ad un ribasso del 22,007% oltre a €. 1.800,00 quali oneri per la 

sicurezza ed I.V.A. come per legge.  Seconda classificata è risultata la Ditta GIRARDIN SRL Via S. Andrea 140 

S. Martino di Lupari Padova - che ha offerto l’importo di €. 74.123,46 corrispondente al  ribasso del  19.912%. 

L’aggiudicazione diventerà efficace nei confronti della Ditta ad avvenuta verifica del possesso dei requisiti 

dichiarati in sede di presentazione dell’offerta, ai sensi dell’art. 32, comma 7, del D.Lgs. n. 50/2016, è invece 

efficace nei confronti dei contro interessati. 
 

             IL RESPONSABILE DEL  

               SETTORE GESTIONE LAVORI 

                PUBBLICI E PATRIMONIO  

               *F.to  - Geom. Sandro Niero  
                *Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e 

                    con gli effetti di cui  agli artt.20 e 21del D.Lgs.82/2005;  

                 sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


